平成 20 年 12 月 27 日

各    位

                     会 社 名  井 関 農 機 株 式 会 社

                     代 表 者 名  取締役社長 蒲 生 誠一郎

                     コード番号  ６３１０

                     上場取引所  東証第１部、大証第１部

                     問 合 せ 先  常務取締役 多 田  進

                            （TEL. 03-5604-7710）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．幹部人事（平成 21 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

井龍 義博 施設技術部長 ㈱ヰセキ東北出向

以 上